

# UT I DET BLÅ

## Eller allt jag ville berätta för en blomma

För barn från 2-7 år



**En teaterföreställning för de allra minsta om biologisk mångfald. Ett bi behöver vitsippans och videungens blommor när de vaknar på våren och Blåvinge-fjärilens larver bor hos myrorna i myrstacken på vintern.**

”Ut i det Blå” – är en pjäs om biologisk mångfald för de allra minsta. En Blåvinge-fjäril behöver någonstans att vara på vintern och ett bi behöver vitsippan och videungens blommor när de vaknar på våren. Alla i skogsbacken hjälper varandra. Vitsippan, Videungen och Lilla Blå är tre alver – i naturen finns allt de tycker om; solen och månen, bladen, och blommorna. På dagen sköter alverna om skogen. På natten när de sover kommer månen, gräshoppan och grodorna. Månen är kär i en blomma och ger henne en present och... Vad händer sen? Föreställningen ger en start för att utforska med fakta och saga, lekfullhet och mänsklighet om vårt förhållande till naturen – ett tema för förskola om BIOLOGISK MÅNGFALD.

En föreställning om tre alver från skogen som kivas med varandra som syskon och gör både bra och tokiga saker därför att för att de är nyfikna på allt. Alverna gör ett misstag och då blir alla i skogen ledsna men Lilla Blå tänker på ett nytt sätt...som vi alla kan göra.

En föreställning som vill inspirera alla förskolor, barn och familjer att bli mini-fältbiologer och gå ut i skogen, på ången och titta på blommor och fjärilar och prata om att alla i naturen behöver varandra. Vi behöver naturen med all dess mångfald. Vi behöver träd, blommor och busiga buskar också bland alla husen där vi bor. Till föreställningen finns en dansworkshop, med lek för att vara fjäril, bi, vitsippa, träd mm

### KOPPLING TILL LÄROPLANEN

Biologisk mångfald, Biologi, Natur, Ansvar

### SKAPANDE SKOLA

Förskoleklass med studier av naturen och samverkan i naturen. Mångfald; Biologi, Värdväxter som behövs för insekter, Botanik att lära känna igen olika blommor, träd och insekter. Teater med dansworkshop



Lilla Blå



Vitsippan



Pica-Pica



Gräshoppan

### MEDVERKANDE PÅ OCH BAKOM SCEN:

Matilda Larsson, Mehdi Arabi, Eva Carlsson

### FAKTA:

**Föreställningens längd:** Föreställning 30 min Workshop 15 min

**Publikantal:** Offentlig föreställning: 80 publik

På förskola: 60 barn plus vuxna med 2 workshops 30 barn

**Målgrupp:** 2-7 år

**Teatern utgår från region Östra:** Norrköping

**Teatern turnerar till:** Hela Sverige, Norra-, Östra-, Södra-, Västra regionen

**Krav på mörkläggning:** Ja

**EI:** 2 vanliga eluttag

**Byggtid:** 150 minuter

**Rivtid:** 120 minuter

**Scenyta:** Bredd 6 meter, djup 7 meter, takhöjd 2,5 meter

**Bärhjälp:** Ja tack gärna

### PRIS:

1:a fst 12.000 kr första fst samma dag samma plats, 2:a fst 11.000 kr samma dag och plats, 3:e fst samma dag och plats 10.000 kr. Vi har alltid en öppenhet för diskussion om ekonomi

### RESEERSÄTTNING:

65 kr/mil

### ÖVRIG INFORMATION:

Traktamente och logi tillkommer om övernattning behövs

### KONTAKTUPPGIFTER

**Namn:** Mehdi Arabi eller Eva Carlsson

**E-post:** mehdara@gmail.com eller teaterpelikanen12@gmail.com

**Telefon:** Mehdi Arabi: 0731067590, Eva Carlsson: 0703388902

**Hemsida:** www.teaterpelikanen.se

**Facebook:** Teater Pelikanen